Министерство науки и высшего образования  Российской Федерации

Муромский институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  высшего  образования

 «Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»
(МИ ВлГУ)

ПРИКАЗ

____24.01.2023_____________     г.Муром   №_82-38__________

Об утверждении показателей (индикаторов)

внутренней оценки качества образовательной

деятельности и подготовки обучающихся

по программам бакалавриата, магистратуры,

среднего профессионально образования в МИ ВлГУ

С целью совершенствования механизмов внутренней оценки качества

образовательной деятельности и подготовки обучающихся по программам бакалавриата,

магистратуры, среднего профессионального образования и в соответствии с

Методическими рекомендациями ФГБУ РОСАККРЕДАГЕНТСТВО от 18.03.2022г.,

Положением о внутренней независимой оценке качества образования в МИ ВлГУ от

20.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить и ввести в действие с 24.01.2023 г. показатели (индикаторы)

внутренней оценки качества образовательной деятельности и подготовки обучающихся по

программам бакалавриата, магистратуры (Приложение 1), программам среднего

профессионального образования (Приложение 2), реализуемым в МИ ВлГУ.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по учебной

работе Андрианова Д.Е.

3. ОИД довести приказ до зам.директора по УР, УО, всех кафедр, деканатов,

отделения СПО, ОМКО.

Директор института, профессор                                                                А.Л. Жизняков

Проект приказа вносит ОМКО

Визируют:

первый зам. директора                                                                         Е.С. Смирнов

начальник УО                                                                                       Т.Н. Педя

начальник ОМКО                                                                                А.С. Белякова

начальник ЮО                                                                                    И.Н. Гуреева